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ДИНАМИКА СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА МОЛОКО  
ЗА АПРЕЛЬ 2022Г. 

2021 2022 

ИЗМЕНЕНИЕ СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 
ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН  

105,4 
111,1 

124,5 

к марту 2022г. к декабрю 2021г.    к апрелю 2021г. 

Уфа 

Нефтекамск 

Сибай 

 

Стерлитамак 

 

 62,37 

66,18 

59,67 

 66,18 

64,45 

  руб. за литр 

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА МОЛОКО ПИТЬЕВОЕ 
ЦЕЛЬНОЕ ПАСТЕРИЗОВАННОЕ 2,5-3,2% ЖИРНОСТИ  

Республика Башкортостан 

 руб. за литр 

  в процентах 


